Uchwata Nr 46/2022
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Przemyslu
uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany przychodow i wydatkow, tj.:

Dziat Rozdziat §

Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217
950 ust. 2 pkt 6 ustawy

600 Transport i facznosé
Drogi publiczne w miastach na prawach
60015 powiatu
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych

zadania inwestycyjne ZDM pn.:

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2103R klasy
"Z" - zbiorczej ul. Jozefa

Wysockiego w Przemyslu w km 2+164,40-
4+559,69 wraz z odwodnieniem,
oswietleniem oraz przebudowsq i
zabezpieczeniem pozostatej infrastruktury
technicznej -ETAP Il od km 2+164,00 do km
2+700,00

Przebudowa przejs¢ dla pieszych na terenie
Gminy Miejskiej Przemysl na

ulicach:1. Stowackiego 2185R - km 0+213,00;
ul. Stowackiego 2185R - km

0+705,00; ul. Krasirskiego Nr 2159R - km
0+262,00; ul. Krasinskiego Nr

2159R - km 0+328,00; ul. Sikorskiego Nr
120522R - km 0+0,033

przychody wydatki

2 002 303,95 zt 2 002 303,95 zt

2 002 303,95 zt

1 054 903,95 zt
1054 903,95 zt

1 054 903,95 zt

720 048,95 zt

334 855,00 zt



700

70005
750

75095
853

85333
921

92120
900

90002
926

92601

6050

4430

4010

4340

4300

4270

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

zadanie inwestycyjne GN pn.:

Wykup nieruchomosci i wyptata
odszkodowan zwigzanych z zadaniami
realizowanymi przez Gmine Miejska Przemys|

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnosé

Rézne optaty i sktadki

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe urzedy pracy

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami
Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

Zakup ustug remontowych

2. Dokonuje sie zwiekszenia deficytu o kwote

3. Zrédtem pokrycia deficytu beda wolne $rodki,

o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w wysokosci

600,00 zt
600,00 zt

600,00 zt

600,00 zt

45 300,00 zt
45 300,00 zt

45 300,00 zt

1 500,00 zt
1 500,00 zt
1 500,00 zt

60 000,00 zt

60 000,00 zt

60 000,00 zt

800 000,00 zt
800 000,00 zt
800 000,00 z

40 000,00 zt
40 000,00 zt

40 000,00 zt

2 002 303,95 zt

2002 303,95 zt



§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




